
                                                         
UCHWAŁA NR XXI/149/12   
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 14 maja 2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 10 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia       
17 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIX/125/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., 
zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012r.,  uchwałą                
nr XX/139/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012r., zarządzeniem Nr 12/2012 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012r. oraz zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Wilczyn 
z dnia 25 kwietnia 2012r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 19.699.783,81 zł  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 17.924.417,81 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  1.775.366,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.761.115,00 zł  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 2.120.190,81 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 19.274.833,70 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 15.625.581,70 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.649.252,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.761.115,00 zł  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.378.944,81 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 274.902,00 zł                
w następujących pozycjach: 



 
Zadania własne: 
dział            rozdział             § 
756 75621           0010  o kwotę 68.995,00 zł 
758 75801  2920  o kwotę         205.907,00 zł 

 
 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 146.648,81 zł          

w następujących pozycjach: 
 

Zadania własne: 
dział rozdział § 

   756  75615           0310  o kwotę         112.000,00 zł 
                           0320  o kwotę             7.000,00 zł 
   75616  0310  o kwotę 12.000,00 zł 
     0320  o kwotę 12.000,00 zł 
 801  80101  2009  o kwotę   3.648,81 zł 

 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 235.907,00 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
600  60016  6050  o kwotę 30.000,00 zł 
801  80101  4010  o kwotę 37.229,09 zł 
    4040  o kwotę 21.486,85 zł 
    4110  o kwotę 14.000,00 zł 
    4270  o kwotę 65.000,00 zł 
    4300  o kwotę 15.000,00 zł 
    4370  o kwotę   1.191,06 zł 
  80110  4010  o kwotę 21.855,92 zł 
    4040  o kwotę 11.144,08 zł 
    4210  o kwotę 10.000,00 zł 
    4270  o kwotę   2.000,00 zł 
    4300  o kwotę   5.000,00 zł 
  80148  4010  o kwotę      844,47 zł 
    4040  o kwotę      155,53 zł 
854  85401  4040  o kwotę      827,73 zł 
    4210  o kwotę      172,27 zł 

 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 107.653,81 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
600  60014  6050  o kwotę 70.000,00 zł 
700  70005  4300  o kwotę 14.005,00 zł 
754  75412  4210  o kwotę 10.000,00 zł 
757  75702  8110  o kwotę 10.000,00 zł 
801  80101  4179  o kwotę   3.648,81 zł 

 



7. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł na budowę 
chodników, w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 zwiększenie o kwotę 
70.000,00 zł na budowę chodników przy drogach powiatowych. 

 
 § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                 /Juliusz Wiechecki/ 

 
       

      
 
 

 


